
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
п’ятдесят другої позачергової сесії восьмого скликання

12.01.2023 м. Березань № 20

Про безоплатне приймання
дизель-генераторів у комунальну
власність Березанської міської
ради

Відповідно до статей  26,  59,  60  Закону України  „Про місцеве
самоврядування в Україні“,  на підставі договору про передачу та приймання
права власності на майно Агенства США з міжнародного розвитку (USAID) під
правом нагляду та контролю компанії  Tetra  Tech  ES.  Inc.  згідно з контрактом
№  72012118C00003  у рамках реалізації проекту міжнародної технічної
допомоги „Проект енергетичної безпеки“ (ПЕБ), з метою поповнення місцевого
матеріального резерву для запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних
ситуацій,  Березанська міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Прийняти безоплатно від компанії  Tetra  Tech  ES.  Inc.  у комунальну
власність Березанської міської ради майно Агенства США з міжнародного
розвитку (USAID):

Найменування Кількість,
од.

Вартість
одиниці,

USD

Всього,
USD

Вартість
одиниці,

грн

Всього,
грн

Дизель- генератор 6.5 кW
KONNER & SOHNEN KS
9300DE ATSR

4 2 164.00 8 656.00 79 134.45 316 537.80

2. Передати майно,  зазначене в пункті  1  цього рішення,  на баланс
Виконавчого комітету Березанської міської ради (код ЄДРПОУ 22202046).



3. Виконавчому комітету Березанської міської ради забезпечити
дотримання вимог Агенства США з міжнародного розвитку (USAID) щодо
використання переданого майна.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури,
інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та
на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф.

Міський голова                                                                   Володимир ТИМЧЕНКО


